

40796

Faktura - Daňový doklad

Variabilní symbol: 1016000857

| | | | |
|---|--|---|--|
| Dodavatel LINE T spol. s r.o. Slaný - Želevčice čp. 5 Slaný CZ - 274 01 IČ: 00507814 DIČ: CZ00507814 | | Odběratel Domov ve Vlašimi - poskytovatel sociálních služeb Blanická 1089 Vlašim CZ - 25801 IČ: 71229141 DIČ: CZ71229141 | |
| Příjemce/cílová adresa Domov ve Vlašimi - poskytovatel sociálních služeb Blanická 1089 Vlašim CZ - 25801 IČ: 71229141 DIČ: CZ71229141 | | Dodací a platební podmínky Fakturováno: s DPH Datum UZP: 28.11.2016 Datum vystavení: 29.11.2016 Datum splatnosti: 13.12.2016 Způsob platby: Bankovním převodem Konstantní symbol: Banka: Komerční banka -- Účet: 58242141/0100 SWIFT: KOMBCZPP IBAN: CZ070100000000058242141 Platební podm. obchod: 14 DNÍ PO FAKTURACI Penále 0,05% | |
| Forma objednávky: písemně e-mailem Číslo objednávky: - Incoterms 2010: CPT Vlašim Způsob odběru: odvoz k zákaz dopravu Linet | | | |

Odběratel - Kont. osoba

p. Luděk Matoušek

317 846 371

Příjemce - Kont. osoba

Bc Petra Kadlečková

737 215 636

Zakázka: VT/2016/672

Faktura (Ev.číslo): VT/2016/857

| Zkratka | Název zboží Zkratka2 | Množství Kód | Netto/MJ Výdejka | Daň % | DPH Dodací list | Brutto |
|---------|---|-----------------|---------------------|-------|--------------------|---------------|
| 1 | 1WIM1211210101 lůžko pečovatelské Movita-action model | 5,00ks | 20890,50 | 15 | 15 667,88 | 120 120,37 Kč |
| | | | | | VT/2016/2552 | VT/2016/845 |
| 2 | 11011300A0000 Hrazda k lůžku zesílená, lak RAL 9006 | 5,00ks | 532,00 | 15 | 399,00 | 3 059,00 Kč |
| | | | | | VT/2016/2552 | VT/2016/845 |
| 3 | 4ROTGERSG700 plastová rukojeť | 5,00ks | 0,00 | 15 | 0,00 | 0,00 Kč |
| | | | | | VT/2016/2552 | VT/2016/845 |
| | Cena je promítnutá v ceně hrazdy. | | | | | |
| 4 | 47528118L0P01 stolek LTD k lůžku, pravostranný | 1,00ks | 2470,00 | 21 | 518,70 | 2 988,70 Kč |
| | | | | | VT/2016/2552 | VT/2016/845 |

Faktura - Daňový doklad

Variabilní symbol: 1016000857

| | | | | |
|-----------------------------|-------------------|--|-------|-------------|
| Odběratel - Kont. osoba | p. Luděk Matoušek | Penále | 0,05% | 317 846 371 |
| Zakázka: VT/2016/672 | - | Faktura (Ev.číslo): VT/2016/857 | | |

| Zkratka | Název zboží Zkratka2 | Množství Kód | Netto/MJ Výdejka | Daň % | DPH Dodací list | Brutto |
|------------------------------------|----------------------------------|-----------------|-------------------------|-------|-------------------------|--------------|
| 5 DPCZ | Dopravné ČR, nespecifikované | 1,00 | 3500,00 VT/2016/2752 | 15 | 525,00 VT/2016/845 | 4 025,00 Kč |
| 6_NPSERV6225 | Tržby - servis instalace zakázek | 1,00 | 0,00 /0 | 15 | 0,00 VT/2016/845 | 0,00 Kč |
| Cena je promítnutá v ceně dopravy. | | | | | | |
| 7 4PPD21100AS | Matrace pasivní | 5,00ks | 3325,00 VT/2016/2552 | 15 | 2 493,75 VT/2016/845 | 19 118,75 Kč |
| 9 12BC10201-20 | Solido 2 | 5,00ks | 4750,00 VT/2016/2552 | 21 | 4 987,50 VT/2016/845 | 28 737,50 Kč |

| | Daň % | Netto | DPH | Brutto |
|-----------------------------|-------|-------------------|------------------|----------------------|
| Nulová sazba DPH Nezařazená | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 Kč |
| Snížená sazba DPH 15% | 15 | 127 237,50 | 19 085,63 | 146 323,13 Kč |
| Základní sazba DPH 21% | 21 | 26 220,00 | 5 506,20 | 31 726,20 Kč |
| Celkem | | 153 457,50 | 24 591,83 | 178 049,33 Kč |
| Zaplaceno | | | | 0,00 Kč |
| Celkem k úhradě | | | | 178 049,33 Kč |

Pitsur Nataliya

č. účtu 902100 - 9. 11. 16
[Signature]

Vystavil: Pitsur Nataliya

Datum:
Převzal:

Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení za každý den prodlení.

Za elektrozařízení (kompresory) je řádně odveden recyklační poplatek dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.